

اخبار
<p>در تفاهنامه‌نامه بیمه البرز با وزارت میراث فرهنگی صورت گرفت</p> <p><b>حمایت بیمه البرز از هنرمندان و تشکل های تخصصی صنایع دستی</b></p>



مدیرعامل بیمه البرز در آیین امضای تفاهنامه همکاری با وزارت میراث فرهنگی که در محل این‌وزارتخانه و با حضور معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد با اشاره به نقش هنرمندان و تولید کنندگان صنایع دستی در گسترش فرهنگ و هنر یک هر ملی گفت: تشویق و حمایت از هنرمندان و صنعتگران این حوزه بسیار حائز اهمیت است و از این رو بیمه البرز در راستای پایبندی به مشارکت های اجتماعی و ایفای نقش موثر، حمایت همه جانبه خود را از این جامعه شریف و فرهیخته اعلام می نماید. موسی رضایی با تأکید بر اینکه بیمه البرز نگاه ویژه‌ای به هنرمندان صنایع دستی دارد از کارآفرینی و اشتغالزایی هر چه بیشتر در این حوزه با مشارکت و حمایت بیمه البرز خبر داد. مریم جلالی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در این آیین با استقبال از نگاه روبریکر خاص بیمه البرز به این حوزه گفت: این شرکت ثابت کرد که عضوی از خانواده بزرگ هنرمندان وتشکل های صنایع دستی است و امیدواریم با خوشنامی و ابتکار عملی که از بیمه البرز سراغ داریم طرح‌های نوین خود را برای حمایت از هنرمندان ابداع و عرضه کند. لازم به ذکر است در این تفاهنامه، بسته های تخفیفی بیمه البرز در حوزه بیمه های اشخاص، اموال، پوشش درمان بیمه‌بندنگی شوکا به تشکل های صنایع دستی استان‌ها ارائه شد.

### افزایش ۸۴ درصدی سرمایه نظارتی بانک ملت

بر اساس این گزارش، سرمایه نظارتی تاییدشده بانک ملت نسبت به سرمایه نظارتی سال قبل (۷۴۷/۸۳۲ میلیارد ریال) جهش ۸۴ درصدی داشته است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، سرمایه نظارتی این بانک بر اساس اطلاعات مندرج در صورت های مالی سال ۱۴۰۱ و پس از اعمال تعدیلات مدنظر بازرسان بانک مرکزی، به مبلغ بیش از ۸۷۳،۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت و نسبت کلیات سرمایه به میزان ۸۰٫۲ درصد تایید بانک مرکزی را به عنوان مقام ناظر دریافت کرد. بر اساس این گزارش، سرمایه نظارتی تاییدشده بانک ملت نسبت به سرمایه نظارتی سال قبل (۷۴۷/۸۳۲ میلیارد ریال) جهش ۸۴ درصدی داشته است. سرمایه نظارتی (سرمایه پایه ناخذ) مبنای بسیاری از شاخص های نظارتی بانک ها شامل تسهیلات و تعهدات کلان، سرمایه گذاری های بانک، وضعیت باز ارزی و … است و با استناد به مقررات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ها موظفند اطلاعات مربوط به محاسبه سرمایه یادشده را به صورت سالیانه در صورت های مالی منظور و پس از تایید حسابررس مستقل و بازرس قانونی به بانک مرکزی ارسال و متعاقب تایید بانک مذکور، مبنای تصمیم گیری ها و ارزیابی های بانک قرار می گیرد. بدین ترتیب بانک ملت از تاریخ تایید و ابلاغ سرمایه نظارتی جدید، در تامین مالی واحدهای تولیدی و اقتصادی، سرمایه گذاری در اوراق غیردولتی و وضعیت باز ارزی نسبت به گذشته، قدرتمندتر و توانمندتر شد.

به گزارش خبرآنلاین ، با این حال در فاصله‌ای کوتاه از سخنان وزیر امور اقتصادی و دارایی در سیزدهم مردادماه، برنامه جدیدی برای تعیین سقف سوختگیری در پمپ بنزین‌ها به اجرا درآمد که زمینه را برای طولانی‌تر شدن صف‌های خرید بنزین مهیا نمود.داستان اما به اینجا ختم نشد. ایجاد اختلال در سوختگیری، از نظر بسیاری از کارشناسان و افکار عمومی ایجاد زمینه برای رشد قیمت بنزین تلقی شد.با این حال وزیر نفت نیز در سخنانی تأکید کرد تغییر قیمت در دستور کار نیست. این خبر از سوی معاون اول رییس جمهوری نیز اعلام شد اما در نهایت تجربه پیشین در حوزه افزایش قیمت بنزین، افکار عمومی را نسبت به این موضوع مطمئن نکرده است.تاجایی که در صحن علنی مجلس نیز درخواستی برای تشکیل نشست غیرعلنی برای اطلاع نمایندگان از تصمیم دولت در این زمینه مطرح شده است.

در تازه‌ترین اتفاق نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی خواستار تشکیل جلسه غیرعلنی درباره‌موضوع بنزین شد.جبار کوچکی ژژاد در جلسه علنی امروز مجلس در تذکری گفت: درباره موضوع بنزین جلسه غیرعلنی برگزار و شفاف سازی شود.

**خبری که تکذیب نشد**

پیش از این مصطفی رضاحسینی‌قطب‌آبادی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس احتمال افزایش قیمت بنزین را تکذیب نکرده و حتی این احتمال را طرح کرده است: به نظر می‌رسد در حال آماده‌سازی جامعه برای افزایش قیمت بنزین هستند. تصور من این است که این کار را انجام می‌دهند و آزمون و خطاها برای این بوده که جامعه را آماده کنند تا قیمت سوخت را افزایش دهند، چون همانطور که در گذشته شاهد بودیم، در این شرایط، ارزیابی در جامعه انجام می‌دهند تا بتوانند سیاست‌های خود را اعمال کنند؛ بنابراین تصور من این است که احتمال افزایش قیمت بنزین وجود دارد.

در عین حال مرتضی زمانیان مدیر انباشده حکمرانی دانشگاه شریف گفت: طرحی که با عنوان بنزین من به صورت پایلوت در کیش اجرا شد مورد بررسی مجدد قرار گرفته تا تصمیمات نهایی برای اجرای آن گرفته شود. او خاطرنشان کرد: در طرح بنزین من به هر نفر صرف نظر از اینکه مالکیت وسیله نقلیه‌ای را دارد یا نه، ۲ لیتر بنزین در ماه داده می شود.

زمانیان با بیان اینکه در کیش این طرح اجرا شد و مردم سهمیه هایی دریافت کردند که قابلیت فروش داشت خاطرنشان کرد: وقتی مردم در عواید حاصل از فروش سهمیه‌ها شریک باشند، افزایش قیمت سوخت تنها مورد انتظاریشان قرار نمی گیرد بلکه خودخواهان افزایش قیمت برای فروش با قیمت بالاتر سهمیه ها خواهند بود.این کارشناس سیاستگذاری اقتصادی

توضیح داد: در حال حاضر دولت در حال بررسی طرحی است که در صورت بنزین است که یکی از این طرح ها، طرح بنزین من است.سخنان وی البته از سوی مقامات دولتی تکذیب نشده است.

از سوی دیگر هر چه هست انتظار برای تغییراتی بنزینی در یک سال اخیر شکل گرفته و الزام به استفاده از کارت شخصی برای خرید بنزین در کنار کاهش محسوس شمار کارت‌های جایگاه‌ها و تعیین

نمایندگان هم به وعده‌های بنزینی اعتماد ندارد ندو تقاضای تشکیل نشست غیر علنی داشتند

# طرح جزیره برای بنزین

در حالی که مقامات رسمی دولت بارها در تریبون‌های رسمی اعلام کرده‌اند که برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین در دستور کار نیست اما در صحن علنی مجلس نیز تقاضا برای تشکیل نشست یولو غیرعلنی در این زمینه مطرح شده‌است.وزیر امور اقتصادی و دارایی پیش از این در گفتگو با خبرآنلاین با تأکید بر اینکه برنامه‌ای برای افزایش نرخ بنزین در دستور کار نیست، این اطمینان را به افکار عمومی داد که قرار نیست مولفه‌ی قیمت دستخوش تغییر شود .



سقف عرضه همگی از جمله اقداماتی است که در این دوره زمانی صورت گرفته است.یک مقام مسئول در گفت‌وگو با ایلنا تشریح کرد:

**تامین بنزین؛ از ذخایر استراتژیک تا سوآپ**

در همین حال اما مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه ذخایر استراتژیک بنزین شرایط خوبی دارد، درباره احتمال واردات گفت: نگاه ما این است که واردات به صورت سوآپ انجام شود. جلیل سالاری در صورت‌و‌گو با ایلنا، درباره ناترازی بنزین و نحوه تامین افزایش تقاضا اظهار کرد: برای رفع ناترازی از ۲.۵ تا ۳ میلیون لیتر در روز از ذخایر استراتژیک برداشت داریم و همچنین با مدیریتی که روی بحث توزیع سوخت انجام دادیم بنزین مورد نیاز تامین می‌شود.

وی با بیان اینکه ذخایر استراتژیک بنزین شرایط خوبی دارد، درباره احتمال واردات گفت: نگاه ما این است که واردات به صورت سوآپ انجام شود یعنی یک ظرفیتی برای واردات از شمال داریم و تمام تولید نیز در جنوب کشور است، ضمن اینکه انتقال از جنوب به شمال هزینه‌بر و تردد نفتکش‌ها در این مسیر طولانی خواهد بود، بنابراین حتی اگر تمام ذخایر به پر باشد چنانچه بتوانیم از شمال محموله را وارد و در جنوب به صورت همنام و هم غیرهمنام تحویل دهیم؛ به نفع ما است، چون هم هزینه‌ها کاهش پیدا می‌کند و هم کمک به کشور است.

**مساله سوآپ همنام و غیرهمنام**

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های

نفتی ادامه داد: در گذشته هم همین نگاه سوآپ همنام و غیرهمنام وجود داشته است حتی ما برای بحث نیروگاهی هم همین روال را داریم، تعدادی از نیروگاه‌ها در شمال کشور مستقر هستند؛

زمانی که گاز مشکل پیدا می‌کند ما مجبوریم از جنوب کشور سوخت را به شمال ببریم، در حالی که اگر بتوانیم از شمال وارد و در جنوب معوض بدهیم هم سوآپ‌فی دریافت می‌کنیم که به نفع ما است و هم اینکه هزینه نقل و انتقال کم می‌شود.

کیفیت سوخت مهم است وی درباره کیفیت بنزین تحویلی بیان کرد، نماینده دولت و مجموعه نظارت روی کیفیت سوخت توزیعی در کشور نظارت دارند و حتما گواهی کنترل کیفی صادر می‌شود و باتوجه به اینکه بر اساس کیفیت بنزین تحویلی؛ پارانه شرکت‌های پالایشی را معاصبه می‌کنیم، ملزم به رعایت استانداردها هستند. سالاری درباره برنامه اختصاص سوخت به کارهای مستقیم داد: طبق قانون سوختگیری باید با کارت سوخت خودرو صورت بگیرد زیرا موضوع اعتبار و بحث امنیتی مطرح است. یعنی اگر امروز بخواهیم یک تجهیز جدیدی را به سیستم اضافه کنیم حتما باید مجوز دستگاه‌ها را داشته باشیم، این البته در حالی است که معاون اول رئیس جمهوری معاون اول رئیس جمهور با اشاره به شایعات مربوط به افزایش قیمت بنزین و شلوغی جایگاه‌های سوخت، گفته بود که : اینگونه شایعات و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی برای اعمال محدودیت در کارت‌های سوخت باعث شد که در برخی جایگاه‌ها شاهد صف‌های طولانی و ازدحام باشیم.

نمایندگان هم به وعده‌های بنزینی اعتماد ندارد ندو تقاضای تشکیل نشست غیر علنی داشتند



**وقتی مردم در عواید حاصل از فروش سهمیه‌ها شریک باشند، افزایش قیمت سوخت‌ها تنها موردانتظارشان قرار نمی گیرد بلکه خود خواهان افزایش قیمت برای فروش با قیمت بالاتر سهمیه‌ها خواهند بود**

معنای اجرای سراسری نیست، روش‌ها و چالش‌ها را ارزیابی می‌کنیم و بعد تصمیم‌گیری می‌شود.

**مجلس جلسه غیرعلنی برای شفاف سازی موضوع**

**بنزین برگزار کند**

در همین حال اما جبار کوچکی ژژاد نیز پیش از این در جلسه علنی روز یکشنبه ۲۹ مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی درخصوص آشفتنگی در پمپ بنزین های سراسر گفته بود که: نمی دانم چرا دولت تلاش می کند مردم را در بخش های مختلف ناراضی کند! دولت در این زمینه اشتباه می کند، از این رو باید جلسه ای غیرعلنی در مجلس برگزار و مسئولان مربوطه در این رابطه شفاف سازی کنند. نماینده مردم رشت در مجلس یازدهم با اشاره به مشکلات کشاورزان شمال کشور خطاب به رئیس مجلس عنوان کرد: شما زحمت کشیدید و چند جلسه در رابطه با حل مشکلات کشاورزان شمال کشور برگزار کردید، اما این جلسات اثر ملموسی در زندگی کشاورزان ایجاد نکرده است. جایکاران و گندمکاران با مشکل مواجهند و هم اکنون پول گندمکاران نیز پرداخت نشده است. ما باید به مردم کمک کنیم، به اینکه آنها را آزار و اذیت کنیم. این البته در حالی است که معاون اول رئیس جمهوری معاون اول رئیس جمهور با اشاره به شایعات مربوط به افزایش قیمت بنزین و شلوغی جایگاه‌های سوخت، گفته بود که : اینگونه شایعات و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی برای اعمال محدودیت در کارت‌های سوخت باعث شد که در برخی جایگاه‌ها شاهد صف‌های طولانی و ازدحام باشیم.

### حضور میدانی و رسیدگی فوری مدیرعامل بانک مسکن به مشکلات پروژه سبحان قرچک

مسکن و شهرسازی و مدیرعامل بانک مسکن، در خصوص تعیین تکلیف فوری پروژه سبحان ۲ و اطلاع‌رسانی دقیق واقعیت پروژه و روند اقدامات انجام شده به مردم منطقه دستورالتی را صادر کرده است. در این پروژه که از سال ۸۳ توسط بخش خصوصی کلنگ زنی شده و در سال ۹۳ فرایند ساخت آن به مرحله تکمیل رسیده است؛ دلایلی اعم از عدم استحکام و ایمنی ساختمان‌ها و نشت آن‌ها، دریافت نکردن پایان کار از سوی شهرداری و مشخص نشدن وضعیت بدهی‌ها باعث شده تا حتی یک واحد از مجتمع مسکونی تاکنون به بازار مسکن عرضه نشود.

طی این بازدید، اعضای هیات مدیره و برخی مدیران ستادی بانک مسکن، نمایندگان وزارت راه و شهرسازی و پیمانکاران پروژه نیز حضور داشتند.

با حضور در پروژه سبحان ۲ به بررسی سازه‌ها و استحکامات منطقه و واحدهای مسکونی پرداخت.

مدیرعامل بانک مسکن همچنین ضمن مذاکره با نمایندگان وزارت راه و شهرسازی و پیمانکاران پروژه، فرماندار و شهردار ورامین به تحقیق در خصوص دلایل عدم واگذاری واحدها پرداخت و بر لزوم تقویت، ایمن‌سازی و تکمیل فوری آن‌ها تأکید کرد.

به دستور دکتر حسینی مقرر شد به منظور بهره برداری هر چه سریع‌تر از پروژه سبحان، در اسرع وقت تیمی متشکل از کارشناسان بانک مسکن و نمایندگان وزارت راه و شهرسازی به پیگیری، تخصص و انجام اقدامات لازم در راستای ایمن‌سازی زیرساخت‌ها و تکمیل این پروژه بپردازند.

بنابر این گزارش، رییس جمهور در جلسه روز پنجشنبه با وزیر واحدهای مسکونی پرداخت.

### پرداخت ۸۰۰ هزار فقره تسهیلات به بانزینستانگان

می‌توان به تسهیلات کمیته امداد امام خمینی (ره) ۱۶ هزار فقره به مبلغ ۱۴ هزار میلیارد ریال، سازمان بهزیستی نزدیک ۶ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات به مبلغ ۵ هزار و ۴۹۲ میلیارد ریال است. در بحث مشاغل خانگی وزارت تعاون ۱۵ هزار و ۸۶۹ فقره تسهیلات به مبلغ ۹ هزار و ۱۵۲ میلیارد ریال، اشتغال‌هایی که توسط استنادی‌ها معرفی می‌شود برابر ۳ هزار و ۶۷۲ فقره به مبلغ ۳ هزار و ۹۹۸ میلیارد ریال تسهیلات اعطا شده است.

لله گانی گفت: وام ودیعه مسکن که مورد تأکید دولت هم بود بانک رفاه ۲۴ هزار و ۳۳۷ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۳ هزار میلیارد ریال اعطا کرد و در بحث مسکن شهدا، جانبازان و آزادگان ۱ هزار و ۲۹۸ فقره وام به میزان ۵ هزار و ۹۱۰ میلیارد ریال و در مقوله مسکن روستایی سهم هزار و ۱۶۴ هزار میلیارد تومان بدهی سازمان پرداخت شده است. وی تصریح کرد: بانک رفاه تلاش دارد امسال تسهیلات تکلیفی که از سوی بانک مرکزی تعیین شده را به صورت کامل پرداخت کند و به شعب تأکید کردیم که سختگیری نکنند و با کمترین ضامن و شرایط سهل و آسان تسهیلات پرداخت کنند و اما رها نیز نشان می‌دهد که کوتاهی انجام نشده و اگر موردی هم باشد رسیدگی می‌کنیم.

**سازمان تامین اجتماعی بزرگ‌ترین بدهکار بانک رفاه، تسویه کرد**

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه خیلی بدهکار کلان بانکی ندارد و بزرگ‌ترین بدهکار ما سازمان تامین اجتماعی بود که ۱۶۴ هزار میلیارد تومان بدهی سازمان تامین اجتماعی به بانک رفاه به وسیله تهاژت شرکت‌هایی که دولت به سازمان اجتماعی واگذار شده براساس مصوبه سران قوا در اختیار بانک رفاه قرار گرفت و کل بدهی سازمان تامین اجتماعی از این طریق تسویه شد.

وی تأکید کرد: براین اساس بانک رفاه دیگر بدهکار کلان دیگری ندارد و در این بانک میزان مطالبات نسبت به تسهیلات ۲.۳ درصد است و این رقم ناچیزی است که با پیگیری همکاران و رعایت بهداشت پورهنده‌ها کمک می‌کند که بدهکار کلان نداشته‌باشیم

**راه‌اندازی سامانه بتا برای خرید اقساطی بانزینستانگان**

لله گانی گفت: یکی دیگر از اقدامات بانک رفاه برای بانزینستانگان تامین اجتماعی راه‌اندازی سامانه‌ای به نام بتا است که در اختیار بانزینستانگان قرار می‌گیرد و بانزینستانگان می‌توانند به صورت اقساطی از ۶ هزار فروشگاه سراسر کشور کالای خود را تهیه کنند. از ابتدای امسال تا کنون (۲۵ مردادماه) یک میلیون نفر از بانزینستانگان تامین اجتماعی از این سامانه خریداری کردند.

**افزایش سرمایه ۶۶۰ هزار میلیارد ریالی بانک رفاه**

وی با اشاره به بهبود سرمایه بانک رفاه گفت: در بانک رفاه افزایش سرمایه خوبی اتفاق افتاد و سرمایه آن از ۳۲ هزار میلیارد ریال به ۱۹۲ هزار میلیارد ریال و سپس

بازاروسرمایه
<p><b>خبر</b></p>

مدیرعامل بیمه دانا در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان استان لرستان اعلام کرد

### تفویض اختیار به مدیران استانی و شبکه فروش بیمه دانا در سراسر کشور

نایبرئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، سرعت بخشیدن به ارائه خدمات را مهم‌ترین عنصر مدیریت عنوان و بر تفویض اختیار به مدیران استانی و شبکه فروش تأکید کرد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست هم‌اندیشی با کارکنان و نمایندگان شعب استان لرستان که در شهر خرم‌آباد برگزار شد، به تشریح عملکرد این شرکت از بهمن‌ماه سال ۱۴۰۰ تاکنون پرداخت و با تبیین برنامه‌های راهبردی و استراتژی سه ساله شرکت، مهم‌ترین اقدامات و عملکرد ستاد و صف را تشریح کرد.

وی اظهارات خود را در سه بخش فنی و مالی، برنامه‌ها و سیاست‌ها، اهداف و چشم‌انداز پیش‌رو و همچنین انتظارات هیئت‌مدیره از کارکنان مطرح کرد و ضمن ابراز خرسندی از حضور در استان لرستان اظهار داشت: ثبت اختراعات و موفقیت‌های اخیر شرکت، حاصل کار تیمی و اجرای سیاست عدم تمرکز است و تلاش ما سرعت بخشیدن به ارائه بهترین خدمات به بیمه‌گذاران، به عنوان مهم‌ترین عنصر مدیریت است، ضمن آنکه تلاش می‌کنیم با بهره‌گیری از راهبرد توسعه بازار، ضمن حفظ قراردادهای موجود، بخش اعظمی از امور را به مدیران استانی و شبکه فروش واگذار کنیم.

ایشان دستیابی به پرتفوی ۴۰۰ هزار میلیارد ریالی را هدف‌گذاری این شرکت تا پایان‌سال‌جاری اعلام کرد و با تأکید بر حفظ ارزش سهام و جایگاه ممتاز آن در صنعت بیمه کشور افزود: بیمه دانا در حال حاضر شرایط بسیار خوبی دارد و علی‌رغم متغیرهای اخیر، اقتصادی حاکم بر بازار سرمایه، پیش‌بینی می‌کنیم سهام این شرکت در آینده نزدیک به ارزش ذاتی و واقعی خود نزدیک شده و رشد قابل ملاحظه‌ای داشته باشد.

مدیرعامل بیمه دانا در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به عملکرد شعب و شبکه فروش این شرکت در سراسر کشور گفت: ثبت عملکرد بسیار مطلوبی در مجموعه حاصل کار گروهی، هم‌فیرهای اخیر، سیستم، مدیریت حرفه‌ای و تقویت روحیه کارموری بوده است، لذا می‌کوشیم تا پایان سال‌جاری نیز با رعایت این اصول، به اهداف پیش‌بینی‌شده‌جامه عمل بپوشانیم.

وی با تقدیر از عملکرد مناسب شعب خرم‌آباد و بروجرد، از زحمات مدیران آنها قدرتی و بر لزوم چاره‌اندیشی و رفع مشکلات و تحقق مطالبات شبکه فروش این استان تأکید کرد. ایشان در ادامه از پرداخت مناسب شعب خرم‌آباد در منافع به نمایندگانی که دارای حاشیه سود مناسب هستند، طبق آیین‌نامه‌های بیمه مرکزی و ارتقای درجه‌بندی شعب خبر داد و عنوان کرد: امیدوارم در ادامه سال‌جاری و در سایه افزایش تلاش ستاد و صف، شاهد تحقق اهداف عالی شرکت و تحقق بودجه پیش‌بینی‌شده به بهترین نحو‌ممکن باشیم.

پیش از اظهارات مدیرعامل بیمه دانا در این نشست، سیواش پورکریمی رئیس شعبه خرم‌آباد و مجید ملتتمسی رئیس شعبه بروجرد بیمه دانا، گزارشی از اقدامات و عملکرد این شعب ارائه کردند و در ادامه نیز جمشید دریکوند رئیس انجمن صنفی نمایندگان استان لرستان، به بیان مهم‌ترین نغدغه‌ها، مشکلات و چالش‌های پیش‌روی نمایندگان پرداخت. گفتنی است: در سفر مدیرعامل و هیئت همراه ایشان به استان لرستان، همچنین جلسه‌ای بین دکتر رضا جعفری و رضا عنتری مدیر کل آموزش پرورش این استان برگزار شد که طی آن، مدیران ارشد آموزش و پرورش استان لرستان، ضمن ابراز خشنودی از تمدید مجدد این قرارداد با بیمه دانا، بر تقویت و گسترش روابط و مناسبات دوجانبه تأکید کردند.